
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN:
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004749
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY
SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

mezi

CETIN a.s.

a

město Humpolec

VPIC Humpolec PE Hradská - Dukelská 1



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: SAP S/4 Hana: 8030004749
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

SEK je sIt' elektronických komunikaci, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízeni a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňuji přenos signálů po vedeni, rádiovými, optickými nebo jinými
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo
paketů a mobilních zemských sIti, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou
používány pro přenos signálů, sIti pro rozhlasové a televizní vysňání a sítí kabelové televize,
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je ,,vyjád/ěn/ o existenci sItě elektronických komunikaci
společnosti CET/N a.s." ze dne 8.12.2023 vydané pod čj. , jehož nedílnou součástí
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel
Stavebník;

,,Zákon o vyvlastnění" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádřeni o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle
. ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením ,,VPlC Humpolec
PE Hradská - Dukelská".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ni souvisejIcí
záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek Stavebníka,
který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené
s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka nebyla
Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnuti o umÍstěni stavby

Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí
o umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištěni práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy
o smlouvě budoucí o zřIzení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen ,,Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištěni Předpokladů pro realizaci Překládky
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

VPIC Humpolec PE Hradská - Dukelská 3



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN:
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004749
Registr smluv: ANO

řIzení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostI uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazeni správních poplatků za vklad
sIužebnostI do katastru nemovitosti, případně náklady vzniklé společnosti CETIN
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavÍrání smluv o budoucí
smlouvě o zřizenÍ služebnosti a po realizaci Překládky při uzavÍrání smluv o zřizeni
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8
Smlouvy oznámení o ukončeni realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem
od odesláni oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu
elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy
304.760,- KČ (slovy: tři sta čtyři tisíc sedm set šedesát korun českých). Specifikace
těchto nákladů je uvedena v CTN.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitosti dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezeni
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady souvĹsejÍcÍ se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užÍvání Iesniho a půdního fondu včetně nákladů
na vypracováni výpočtu,

VPlC Humpolec PE Hradská - Dukelská 5



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN:
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004749
Registr smluv: ANO

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: Ludmila Uhrová
funkce: senior specialita výstavby sítě - smlouvy
e-mail: ludmila.uhrova@cetin.cz ,tel.: 238 462 454

ve věcech technických: Petr Macho, DiS.
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: petr.macho@cetin.cz,

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Petr Machek
funkce: starosta města
e-mail: petr.machek@mesto-humpolec.cz , tel.: 56551 81 11

ve věcech technických: Jaroslav Vaňkát
funkce: referent odboru investic
e-mail: jaroslav.vankat@mesto-humpolec.cz ,

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupen j. Odstoupení
je účinné okamžikem jeho doručeni Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy.

VPlC Humpolec PE Hradská - Dukelská 7



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN:
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004749
Registr smluv: ANO

11.5 předávající Smluvní strana zajistila nebo zajisti splněni veškerých zákonných podmínek
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímajÍcÍ
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejjmajÍcÍ Smluvní
stranou je společnost CETIN, předávajÍcÍ Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese
hups://www.cetin.cz/zasadY-ochrany-osobnich-udaiu. Splněni povinnosti uvedené
v tomto odstavci je předávajícI Smluvní strana povinna přejimajÍcÍ Smluvní straně
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
následujichn po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv").
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzenI o uveřejněni Smlouvy dle
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ den po
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv
ani do tři (3) měsíců od jejího uzavřeni, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a terminů bude odpovídat tomuto principu a
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN
Stavebníkovi. Ujednáni tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ i vztahy Smlouvou neupravené se řidI právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv
jedním z těchto způsobů:
(a) v listinné podobě;
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;
(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v ČI. 8 Smlouvy.

Jednostranné právni jednání způsobujÍcÍ zánik Smlouvy (výpověď' nebo odstoupení)
musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního
systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní
osoby ve věcech smluvních dle ČI. 8 Smlouvy a současně na adresu
contract termination@,cetin.cz.

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u přIsIušného soudu České republiky.

VPIC Humpolec PE Hradská - Dukelská 9



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2024/00025
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004749
Registr smluv: ANO

Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis.
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvIji a bude
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo
situaci, která by způsobila takové významné ohroženi nebo narušeni jeho reputace, jež
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s nim spo|upracujÍcÍch subjektů.
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování
uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena elektronicky.

Součástí Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o urMstěnľ

stavby - vzor

Doložka
Smlouva byla schválena Radou města Humpolec na schůzi č.j. dne 7.2.2024.

CETIN

V"n'

Stavebník:

V Humpolci

CETIN a.s.
Petr Bílek

Supervizor, VFS Morava jih

město Humpolec
Ing. Petr Machek
starosta města

VPIC Humpolec PE Hradská - Dukelská 11





Informace o pozemku

Parcelní číslo"

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

výměra m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určen výměry:

Způsob využiti:

Druh pozemku:

1887/2&

Humpolec [547999]

Humpolec [649325]

10001

1892

Parcela katastru nemovitosti

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

ostatní komu nikace

ostatní plocha

ý7b D ô
,ti

r

E a'g
lÁ í st _ ':

Vlastníci, jiní oprávnění

i Viastnické pravc

: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno zřizováni a provozování vedeni

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

. K|zt,||t, kte|\,'ch 1j\'Ĺ k zäj-'>
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro Vysočinu,.
Katastrální praCoviŠtě Pelhřimov

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.01.2024 08:00.

© 2004 - 2024 český úřad zeměměřický a katastrálníC Verze 6.4.0 b2 [W\NW6]



Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměry:

l Způsob využití:
' Druh pozemku:

1898/16

Humpolec [5479991«

Humpolec [649325]

10001

7697

Parcela katastru nemovitosti

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

,')))'))')')"í')))'i"j')))

>\ /..r ":-.f' r q' ť \

Vlastníci, jiní oprávnění

Vkstnické pravo Podíl

Město Humpolec; Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno zřizování a provozováni vedeni

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Vysočinu,
Katastrálni pracoviŠtě Pelhřimov e

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.01.2024 08:00.

.© 2004 - 2024 český úřad zeměměřický a katastrálníc_c Verze 6.4.0 b2 [WW\N6]



Company INTERNAL

PPD - Propočet projektové dokumentace
Specifikace nákladů dle CTN

Název stavby:
Číslo SPP prvku:
zhotovitel PO:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
MATERIÁL ZHOTOVITELE -vykazovaný

Celkové náklady:

Ceník: ř VP TEMO 2021- STAND. JI 2024.01
položková databáze: 2024.01

VPlC Humplec PE Hradská _ Dukelská

SP

11 572,26 Kč
152 097,40 KČ

55 683,75 Kč
7 161,87 Kč
7 161,87 Kč
3 785,32 Kč

46 644,41 KČ
20 653,12 Kč

304 760,00 KČ

Číslo SAP
PŘÍPRAVA
958084
ZEMNÍ PRÁCE
954970
952367
952346
954951
952362
952345
954958
955570
954956
955053
MONTÁŽ
955076
955029
952649
952650
952644
952643
952647
955000
955281
954990
957753
958469
958556
955040
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280
956279
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283
956282
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747

Seznam položek
Název položky

Návrh cenový a technický

Pokládka PE nebo vrapované chráničky
Pokládka žlabů TK1
Rýha v chodníku I.asf.35/50-70rozš.o10cm
Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70
Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70
Rýha v trávě 35/70-100
Rýha v trávě 35/70-100 rozšÍřeni o 10 cm
Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100
Rýha vjezd kostky 35/70-90
Vytyčení trasy v zastavěném terénu

Demontáž spojky mechanické
Demontáž úložných kabelů do15 XN
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka
Měřeni stejnosměrné během stavby - další Čtyřka
Měření střídavé během stavby - další čtyřka
Měření střídavé během stavby - první čtyřka
Měření útlumu během stavby- první čtyřka
Montáž jedné čtyřky s oboustr.ČÍs|ováním
Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek
Montáž úložných kabelů do IS XN
Realizace tratě síťové dohodou
Uvedení stavby do provozu - kolaudace
Zpracování dok. skuť. provedení nad 50 m
Zrušení úložných kabelů do15 XN

Předměřenitrasy nad 100 m do 1km
Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka

Doměřeni trasy nad 100 m do 1km
Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka

Uzavřeni smi. o SB o VBŘ

Plán geom.pro VBŘ do 20Om vč.(kus=100m)

Množství Celková cena

1.00 ks 11 572,26 Kč

26.00 m 600,86 KČ
2.00 m 188,54 Kč

75.00 m 23 965,50 Kč
25.00 m 27 959,75 Kč
26.00 m 21 888,36 Kč
55.00 m 23 793,55 Kč
90.® m 11 171,70 Kč
20.00 m 38 394,00 Kč

2.00 m 2 357,22 Kč
128.00 m 1 777,92 Kč

2.00 ks 4 345,74 KČ
77.00 m 1760,22 Kč
2.00 ks 398,20 Kč
6.00 ks 275,04 Kč
6.00 ks 183,60 KČ
2.00 ks 214,34 Kč
2.00 ks 398,20 Kč

23.00 ks 879,06 KČ
3.00 ks 4 361,73 Kč

147.00 m 3 829,35 Kč
1.00 ks 30 750,00 KČ
1.00 ks 4 674,00 Kč
1.00 ks 3 109,37 Kč

30.00 m 504,90 Kč

28.00 m 591,64 Kč
1.00 ks 6 570,23 Kč

28.00 m 591,64 KČ
1.00 ks 6 570,23 Kč

1.00 ks 3 785,32 Kč

2.00 ks 6 494,04 Kč



CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
IČO: 04084063
zastoupená ["]
(,,CETIN")

a

["l
(,,Partner")

(CETIN a Partner dále společně označováni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana").

uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného dle příslušných ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (,,Občanský zákoník") tuto

DOHODU O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO
ROZHODNUTÍ

(,,Dohoda")

ČI. I
PŘEDMĚT DOHODY

1.

2.

Partner má dle správního rozhodnutí vydaného [KÝM] (,,Správni orgán") dne ["j,
pod čj. ["], které nabylo právní moci dne ["j (,,Správni rozhodnutí") povoleno umístit
stavbu ["] (,,Stavba"); Stavba zahrnuje rovněž stavbu vedení a zařízení sítě
elektronických komunikaci (,,Stavba telekomunikačnIho vedení a zařízeni").
Správní rozhodnuti je PřIIohou č. 1 Dohody.

Předmětem Dohody je převod některých práv a povinností ze Správního rozhodnutí
Partnerem na společnost CETIN, a to (i) převod práva umístit Stavbu
telekomunikačního vedení a zařízení za podmínek určených Správním
rozhodnutím, (ii) převod těch práv a povinností, která jsou určena stanovisky
dotčených orgánů státní správy, vlastníků či správců inženýrských sítí a účastníků
řízení pro umístěni Stavby, vztahuji-li se ke Stavbě te|ekomunikačního vedení a
zařIzenI.

ČI. ll
PŘEVOD PRÁV

1.

2.

Partner s účinností ke dni uzavření Dohody, na společnost CETIN převádí:

a) právo umístit Stavbu telekomunikačního vedení a zařízeni za podmínek
určených Správním rozhodnutím,

b) práva a povinnosti, která jsou určena stanovisky dotčených orgánů státní
správy, vlastníků či správců inženýrských síti a účastníků řízení pro umístění
Stavby, vztahují-li se ke Stavbě te|ekomunikačního vedení a zařizenI.

Partner se zavazuje převod práv a povinností dle ČI. ll odst. 1 Dohody písemně
oznámit Správnímu orgánu nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů ode dne



8. Nedílnou součásti Dohody jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Správní rozhodnuti

CETIN: Partner:

V Praze dne 20["] V dne 20["]

za CETIN a.s. za ["]
Jméno: ["] jméno: ["]
Funkce: ["] Funkce: ["]


